16 CÔNG BÁO/Số 509 + 510/Ngày 22-08-2012

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Số: 34/2012/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 8 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Quy định hệ số điều chỉnh tiền lương tối thiểu tăng thêm
so với mức lương tối thiểu chung đối với công chức, viên chức

và người lao động làm việc tại Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc
thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính
phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ
trang;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nội vụ, Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ
và Bộ trưởng Bộ Tài chính;

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định quy định hệ số điều chỉnh tiền
lương tối thiểu tăng thêm so với mức lương tối thiểu chung đối với công chức, viên
chức và người lao động làm việc tại Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc
thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ,

Điều 1. Phạm vi điều chỉnh

Quyết định này quy định hệ số điều chỉnh tiền lương tối thiểu tăng thêm so
với mức lương tối thiểu chung đối với công chức, viên chức và người lao động
làm việc tại Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc thuộc Bộ Khoa học và
Công nghệ.

Điều 2. Đối tượng áp dụng

1. Công chức, viên chức và người làm việc theo chế độ hợp đồng lao động quy
định tại Điều 1 Quyết định này thuộc các tổ chức thực hiện chức năng quản lý nhà
nước của Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc được xếp lương theo Nghị
định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ.

2. Công chức, viên chức và người làm việc theo chế độ hợp đồng lao động quy
định tại Điều 1 Quyết định này thuộc các đơn vị sự nghiệp của Ban Quản lý Khu
Công nghệ cao Hòa Lạc được xếp lương theo Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14